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ET SI CHOISIR RESPONSABLE
DEVENAIT PLUS SIMPLE ?
Dans ce catalogue, les produits fabriqués en France et les 
« choix responsables » sont clairement signalés avec nos 
pictogrammes. Un repérage simple, rapide, co-construit avec 
les fabricants pour vous aider à choisir des solutions à impact positif.

L

∧

• Produit contenant de la matière recyclée en 
       proportion variable

• Produit réparable et dont les pièces détachées 
       sont disponibles

• Produit satisfaisant à un ou plusieurs des 
       labels suivants : ECOLABEL, NF ENVIRONNEMENT, 
       FSC, PEFC, GRS, GOTS

I U
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TUBE CUIVRE MI-DUR LG 5M - EN 1057

Tube cuivre mi-dur en barres de 5 ml : produit NF - garantie anticorrosion esenco - livrable sous 72h toute 
france a partir de 300kg. Tube esenco : le choix optimal pour l'adduction d'eau potable, les installations de 
chauffage, la distribution de gaz.

Référence Dimensions Prix €HT

516652 14x1

516653 16x1

516656 22x1
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TUBE FLEXIBLE MÂLE-MÂLE LONGUEUR 1 M À COLLER GRIS EN PVC

Tube flexible, mâle-mâle, longueur 1 mètre, à coller, gris, en pvc, avec paroi interne lisse, spirale interne de 
renfort anti-déformation et anti-écrasement, pour l’évacuation sanitaire de liquides aqueux non inflammables.

Référence Diamètre Prix €HT

TUFLEX32N 32 mm

TUFLEX40N 40 mm
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AÉRATEUR À MEMBRANE D32-40-50 
POUR ÉVACUATION MULTICALIBRE
Aérateur à membrane offre une solution pratique intégrée aux installations 
courantes, permettant une adaptation simple aux environnements domestiques 
et assurant une mise en place discrète et harmonieuse pour les réseaux 
d’aération.

Réf. AM32

  AÉRATEUR À MEMBRANE D100-110 
POUR RÉSEAUX DE VENTILATION
Aérateur à membrane propose une réponse adaptée aux systèmes de 
ventilation intérieure, apportant une intégration cohérente tout en offrant une 
compatibilité naturelle avec différents aménagements domestiques.

Réf. AM100

  

PIPE LONGUE PVC 
D93 X 330  
POUR  
RACCORD  
SANITAIRE
Pipe longue apporte une liaison 
discrète entre les éléments 
d’évacuation, assurant une 
installation fluide dans les 
espaces techniques et facilitant 
l’intégration dans divers 
agencements de salle d’eau.

Réf. PL93

  

MANCHON LONG D100 X 400 POUR 
LIAISON DE CONDUITS
Manchon long assure une transition nette entre deux éléments de canalisation, 
permettant une adaptation aisée aux configurations habituelles et garantissant 
une continuité harmonieuse du réseau.

Réf. ML

  

PIPE LONGUE  
PVC D100 X 330  
POUR  
ÉVACUATION  
DROITE
Pipe longue offre une connexion 
simple dans les installations 
sanitaires, apportant une 
intégration régulière entre 
les éléments d’écoulement 
et s’adaptant facilement aux 
montages courants.

Réf. PL35

  
PIPE COUDÉE  
SOUPLE  
D93/100 X 190-390  
MULTI DIAMÈTRE
Pipe coudée souple permet une liaison flexible 
dans les espaces restreints, assurant une 
adaptation rapide aux contraintes d’implantation 
tout en conservant une intégration fluide dans 
l’ensemble du réseau.

Réf. PCE

  

PIPE EXTENSIBLE POLYPROPYLÈNE 
D93/100/110 AVEC RÉDUCTION 
80/100

Pipe extensible propose une transition modulable entre différents éléments 
sanitaires, assurant une intégration pratique et une installation compatible avec 
diverses configurations domestiques.

Réf. PES
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FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

PLAQUE ROBIFIX 150 A GLISSEMENT PER 16 F1/2''

Plaque Robifix offre une solution pratique pour installer proprement une robinetterie en assurant un 
maintien stable et une mise en place aisée, adaptée aux aménagements courants et permettant un 
positionnement régulier sur support mural.

Réf. 008890

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

PLAQUE ROBIFIX 150 A SERTIR PER 16 F1/2''

Plaque Robifix permet de poser facilement une robinetterie grâce à une structure stable favorisant un 
alignement précis, tout en s’intégrant simplement dans les travaux intérieurs et en assurant une tenue 
fiable dans le temps.

Réf. 008825
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SIPHON EASYPHON LAVABO Ø32

Siphon de lavabo en polypropylène (PP) issu de la technologie bi-injection Easyphon®, assurant 
l'intégration des joints en TPE. Diamètre entrée/sortie : 32/32 mm. Il assure un débit d'évacuation 
optimisé de 50 l/min et une garde d'eau normalisée de 50 mm. Il est réglable en hauteur (plage de 133 
à 192 mm). Il bénéficie d'une double étanchéité (push-fit et compression) et est titulaire de la marque NF 
(EN 274).

Réf. 0201282

SIPHON EASYPHON ÉVIER Ø40

Siphon Easyphon® conçu spécifiquement pour évier, utilisant la technologie bi-injection où les joints en 
élastomère sont intégrés aux composants. Les diamètres d'entrée et de sortie sont de 40/40 mm. Il est 
réglable en hauteur sur une plage de 133 à 192 mm. Il assure une garde d'eau normalisée de 50 mm. Le 
siphon possède un culot démontable pour l'entretien et une sortie J.C. ø40. Il est marqué NF et NF EN 
274.

Réf. 0224286
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BONDE DE DOUCHE VERTICALE DIAM 

90 ENCOMBREMENT 107

Bonde de douche spécifique à sortie verticale (diamètre 1”½). Haut débit 
d'évacuation de 41 L/min pour éviter l'inondation. Grand couvercle dôme ABS 
chromé de 118 mm. Hauteur totale 107 mm. Conçue pour perçage standard 
90 mm.

Réf. OM525851

  
SIPHON DE LAVABO LAITON CHROME

Siphon de lavabo entièrement en laiton avec finition chromée. Taille standard 
1\1/4 pour le raccordement. Certifié NF. Ce produit bénéficie d'une garantie à 
vie, gage de sa robustesse et de la qualité des matériaux utilisés.

Réf. AC39051

  

BONDE DE DOUCHE EXTRA PLAT 

CHROME COUVERCLE TOURNANT

Bonde pour receveur de douche perçage 90 mm. Conception extra-plate 
(hauteur sous receveur de 64 mm seulement). Dispose d'un trou d'air pour 
faciliter l'écoulement et d'un couvercle chromé tournant. Garantie à vie.

Réf. AD45051

  
BONDE LAVABO UP&DOWN 

UNIVERSELLE NF ABS CHROME

Bonde en ABS chromé universelle. Recoupable pour s'adapter à l'épaisseur 
du plan (jusqu'à 90 mm). Compatible avec ou sans trop-plein. Installation et 
serrage sans outils. Bouchon Ø 64 mm. Nettoyage facile par le dessus. NF et 
garantie à vie.

Réf. WA33451

  

BONDE LAVABO UP&DOWN LAITON 

NF CHROME 5-55 MM

Bonde en laiton chromé système ouverture/fermeture par pression (Up&Down). 
Convient aux vasques avec ou sans trop-plein. Serrage adaptable de 5 à 55 mm 
d'épaisseur. Bouchon large Ø 64 mm. Certification NF et garantie à vie.

Réf. UD42551

  

VIDAGE BAIGNOIRE UP & DOWN 

SANS CABLE 90 CM + SIPHON 

CHROME

Système de vidage complet pour baignoire avec mécanisme Up&Down (sans 
câble, donc plus fiable). Tube de 90 cm recoupable. Mécanisme testé pour 200 
000 manœuvres. Siphon chromé inclus. Certification NF et garantie à vie.

Réf. VUP0251
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MODULE  

MURAL DE DOUCHE  

WEDI SANWELL XS
Module mural prêt à poser, en panneau 
préfabriqué de 50 mm d’épaisseur, doté 
d’une structure stable, compatible avec 
membranes de façade Alujet, conçu pour 
façades ouvertes, semi-ouvertes et fermées, 
facile à installer et à intégrer.

Réf. 076400375

  
RECEVEUR DE DOUCHE FUNDO 

PRIMO RECTANGULAIRE
Receveur rectangulaire 1800x900x40 mm en polystyrène extrudé 100 % 
étanche, armé de fibres de verre et enduit de mortier plastifié, pente préformée 
2 %, recoupable sur chantier, compatible avec revêtements Fundo Top Primo.

Réf. 073735180

RECEVEUR DE DOUCHE FUNDO 

PLANO 1200X900X65
Receveur rectangulaire 1200x900x65 mm en polystyrène extrudé 100 
% étanche, armé de fibres de verre et enduit de mortier plastifié, pente 
préformée, recoupable sur chantier, livré avec écoulement intégré DN 40 et 
accessoires d’étanchéité.

Réf. 073735630

HABILLAGE BÂTI-SUPPORT WC 

IBOARD 1200X1245X20
Habillage IBoard pour wc avec panneau léger, modulable et prépercé pour 
conduites. Panneau 1200x1245x20 mm en polystyrène extrudé étanche, armé 
de fibres de verre et enduit de mortier plastifié, avec conduites prépercées, 
isolant thermique, modulable et léger, compatible avec revêtement IBoard Top 
et certifié COV A+.

Réf. 073964220

KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR RECEVEUR 

WEDI
Kit complet comprenant poudre 2,4 kg, liquide 1,2 kg, bande butyle 10 m, 
angles mur 90° et mur/sol, bande de désolidarisation 10 m, adapté à tous types 
de receveurs et utilisable en construction neuve ou rénovation.

Réf. 073796002
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MÉCANISME DOUBLE VOLUME 
AVEC ROBINET FLOTTEUR 
SYSTÈME À CÂBLE CULOT G 3/8''
Mécanisme double volume avec robinet 
flotteur, économiseur d'eau, système à câble, 
bouton et rosace en abs chromé, culot g 
3/8'', perçage du couvercle ø 16-50 mm, 
hauteur recouvrement 300-420 mm, pour 
réservoir apparents, marquage nf.

Réf. 0703120

ROBINET FLOTTEUR 
SILENCIEUX, 
ALIMENTATION 
LATÉRALE G 3/8'' 
MAMELON LAITON
Robinet flotteur silencieux 
(classe 2), alimentation latérale 
g 3/8'', compact, fermeture 
hydraulique, niveau d’eau 
réglable, rallonge télescopique 
pour diminuer grandement le 
bruit du siphonnage, mamelon 
laiton, marquage nf.

Réf. 0701107
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 CLAPET ANTI POLLUTION 340 EC 3/4-
3/4M NF A P-304645 
 Clapet antipollution série 340 équipé d’un écrou prisonnier femelle BSP 
cylindrique et d’un fi letage mâle BSP, fourni avec deux bouchons polyamide 
1/4, conforme ACS 4MS et NF, assurant de faibles pertes de charge grâce à son 
ressort en inox. 

 Réf. 340055 

 COMPTEUR DIVISIONNAIRE EF DN15 
M3/4 MID R100 L110 
 Compteur divisionnaire série 1701 D20-1 MID Sferaco de la gamme BMeters 
pour eau froide, doté d’un corps en laiton et d’une lecture directe, certifi é ACS 
4MS et conçu pour fonctionner avec une Ts de 0 °C à +30 °C. 

 Réf. 1701015 

 APLIQUE MURALE 1311 1/2'' ECR14 
CHROMEE 
 Applique murale 1311 en laiton chromé 4MS, équipée d’un écrou pour 
robinetterie sanitaire, adaptée aux raccordements en DN 1/2 avec tube de 
diamètre 12–14 et conçue pour une pression nominale PN10. 

 Réf. 1311414 

 ROBINET DE MACHINE À LAVER 
 Robinet de machine à laver 1325 en laiton chromé DN 1/2–3/4, équipé d’un 
raccord mâle/mâle pour fl uides courants, d’un joint NBR et d’un volant ABS 
chromé. 

 Réf. 1325004 

 SIPHON 
MACHINE À LAVER 
HORIZONTAL 
 Siphon horizontal série 1370 pour 
machine à laver en ABS, DN 40, offrant 
une longueur de 405 mm et conçu pour 
un fonctionnement à des températures de 
5 °C à 90 °C 

 Réf. 1370001 

 ROBINET 
ÉQUERRE 1341 
3/8'' WC 
EQU NICK /
PRESSE ETOUPE 
 Robinet équerre 1341 en laiton 
chromé, doté d’une tête à 
potence et d’un presse-étoupe 
NBR. 

 Réf. 1341003 

 COMPTEUR DIVISIONNAIRE EC DN15 
M3/4 MID R100 L110 
 Compteur divisionnaire série 1702 D15-3/4 MID Sferaco de la gamme BMeters 
pour eau chaude, doté d’un corps en laiton et d’une lecture directe, certifi é ACS 
4MS et conçu pour une température de service de 0 °C à +30 °C. 

 Réf. 1702015 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      DISCONNECTEUR SOCLA NON CONTROLABLE 1/2'' 

 Disconnecteur ca2096  avec entonnoir incorporé dn 15 FF 1/2 10 bar à 65 °c 
pour installation chauffage d'une puissance <70 kw. 

 Réf. 149B3781 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      DISCONNECTEUR SOCLA NON CONTROLABLE 3/4'' 

 Disconnecteur ca2096 controlable avec entonnoir incorporé dn 20 FF 3/4 10 
bar à 65 °c pour installation chauffage d'une puissance <70 kw. 

 Réf. 149B3782 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      REDUCTEUR DE PRESSION NF DESBORDES SERIE 11BIS 

FF3/4'' 

 Réducteur de pression 11bis F/F 3/4 avec  2 prises latérales, livré avec bouchon 
1/4 pour manomètre aval. Pré-réglé à 3 bar  corps bronze , siége inox. 

 Réf. 149B7057 

        GROUPE DE SECURITE 3/4 INOX WATTS SFR 

 Groupe de sécurite F 3/4 droit avec siège inox pression 7 bar pour chauffe eau 
avec une eau trés calcaire. Grand débit de remplissage de plus de 4000 l/h 
sous 1 bar. Pour chauffe-eau à accumulation jusqu’à 10 kw de puissance utile 
maximale. 

 Réf. 2252570 
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        SURPRESSEUR DOMESTIQUE E.SYBOX MIN VITESSE 
VARIABLE 
 Surpresseur Intelligent à vitesse variable E.SYBOX Mini - Alimentation 
électrique : 230 V - 1,1 kW - 7 A - Débit max : 4,2 m³/h - Pression max : 5 bar - 
Raccordements 1'' F. 

 Réf. 209501 

        POMPE VIDE CAVE VERTY NOVA 200 AUTOMATIQUE 
POUR PUISARD ÉTROIT 
 Pompe vide cave VERTY NOVA 200 automatique - Alimentation électrique : 
230 V - 0,22 kW - 1,3 A - Débit max : 6 m³/h - Hauteur maxi de relevage : 6,2 m - 
Refoulement  1''1/4 M - livre avec 10 mt de câble. 

 Réf. 131003 

        POMPE DE RELEVAGE SEMISOM 265 AUTOMATIQUE 
MONO (10MT.) 
 Pompe de relevage pour eaux chargées SEMISOM 265 automatique - 
Alimentation électrique : 230 V - 0,55 kW - 4,2 A - Débit max : 12 m³/h - Hauteur 
maxi de relevage : 8 m - Refoulement 1''1/2 M - livre avec 10 mt de câble. 

 Réf. 132038 

        POMPE DE RELEVAGE FEKA 600R POUR EAUX PEU 
CHARGÉES 
 Pompe de relevage pour eaux usées FEKA 600R automatique - Alimentation 
électrique : 230 V - 0,50 kW - 3,1 A - Débit max : 15 m³/h - Hauteur maxi de 
relevage : 9,0 m - Refoulement 1''1/4 M - livre avec 5 mt de câble. 

 Réf. 131172 

THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   14THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   14 26/01/2026   14:1826/01/2026   14:18



 I  D  L' U 

15

        POMPE IMMERGÉE AUTOMATIQUE DIVERTRON 900  

230V. 

 Pompe Immergée automatique DIVERTON 900 M- Alimentation électrique : 
230 V - 0,56 kW - 4,2 A- Débit max : 4,8 m³/h - Pression maxi : 4,6 bar - 
Raccordement 1'' - Livrée avec 15 m de câble. 

 Réf. 152650 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE
      KIT DE DISTRIBUTION EAUX PLUVIALES DIVERTRON EDP 

1000-X  POUR LE JARDIN 

 Kit pour cuve de récupération et utilisation des eaux pluviales. Pompe 
de surface variation de vitesse. Cuve de disconnexion pour permutation 
automatique sur eau de ville en cas d'absence d'eau de pluie. Adapté aux 
cuves éloignées. 

 Réf. 353020 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      KIT DE DISTRIBUTION EAUX PLUVIALES DIVERTRON EDP 

1200-X  POUR L'HABITAT 

 Kit pour cuve de récupération et utilisation des eaux pluviales. Pompe 
de surface variation de vitesse. Cuve de disconnexion pour permutation 
automatique sur eau de ville en cas d'absence d'eau de pluie. Adapté aux 
cuves éloignées. 

 Réf. 353022 
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 PACK SÉCURITÉ SANITAIRE COMPLET 
 Pack comprenant un groupe de sécurité nf, un siphon, des raccords 
diélectriques, un vase d'expansion sanitaire avec kit de branchement et un 
réducteur de pression. Ensemble prévu pour assurer une installation sûre et 
durable. 

 Réf. PSECUSAN08 

 VANNE ÉQUILIBRAGE MANUEL 1'' FF 
10-40 L/MIN 
 Vanne équipée d’une manette de réglage, d’un débitmètre et d’un système by-
pass à bille magnétique assurant une lecture instantanée du débit sur cylindre 
gradué. Modèle fi leté 1'' ff conforme acs, compatible chauffage, eau chaude et 
climatisation. 

 Réf. 132602 

 SOUPAPE ANTIGEL ISTOP 1'' LAITON 
 Modèle istop 1'' m en laiton ouvrant à 3 °c et fermant à 4 °c avec précision ±1 
°c. Plage 0 à 65 °c adaptée aux réseaux soumis au gel. Pression max 10 bar. 
Produit prêt à poser et conçu pour sécuriser les installations exposées. 

 Réf. CA26M 

 BOUTEILLE DE MÉLANGE 300 L 8 
PIQUAGES 2'' 
 Modèle 300 l en acier isolé polyuréthane avec coque pvc bleu. Équipé de 8 
piquages 2'' et d’un emplacement pour résistance. Pose sur pieds. Solution 
adaptée aux installations collectives avec pac forte puissance pour assurer un 
découplage effi cace. 

 Réf. BTAMP300 

 MITIGEUR THERMOSTATIQUE NF T 
3/4'' 
 Modèle en laiton chromé ndz avec ressort inox et manette graduée. Raccord 
3/4'' m démontable. Traitement téfl oné limitant le calcaire. Intègre fi ltres et 
clapets. Classe ru 20. Plage 30 à 50 °c avec précision ±2 %. Conforme acs et nf. 

 Réf. MT521720 
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MITIGEUR THERMOSTATIQUE T 3/4'' 
30-50 °C
Modèle en laiton ndz 3/4'' m avec ressort inox, filtres et clapets intégrés. Plage 
30-50 °c avec précision ±2 %. Pression statique max 10 bar et dynamique 5 bar. 
Fonction anti-brûlure et anti-choc thermique. Produit conforme acs et adapté 
aux réseaux domestiques.

Réf. MIX52120

  
KMIXÉCO KIT DE SÉCURITÉ COMPLET
Comprend un mitigeur thermostatique, un raccord 3/4'' ff, un té de dérivation, 
un flexible 15 mm de 300 mm, un groupe de sécurité gsl 3/4'' mf et un siphon. 
Conforme acs, conçu pour sécuriser l’alimentation en eau chaude.

Réf. KMIXVE

  

CIRCULATEUR SANITAIRE VORTEX 
BLUEONE
Modèle v155ht en laiton avec vanne et clapet intégrés, raccord union 1/2'' m 
et isolation. Hauteur manométrique 1,25 mce. Thermostat réglable 45-55 °c. 
Indice ip42, entraxe 170 mm. Conforme acs pour usage sanitaire.

Réf. V155HT

  

GROUPE 
HYDRAULIQUE 
MODULFIT 
DN25 
CIRCULATEUR
Modèle modulfit dn25 équipé du 
circulateur eva265130gh, sans 
vanne mélangeuse. Intègre vannes 
d’arrêt à sphère vers l’installation, 
thermomètres et clapet anti-
thermosiphon sur départs. Plage 
5-110 °c, pression max 10 bar, 
entraxe 130 mm. Coque isolante et 
alimentation secteur 230 v, indice ip 
x5.

Réf. GHD25C

  

GROUPE HYDRAULIQUE MODULFIT 
DN25 MIXTE
Modèle dn25 équipé du circulateur eva265130gh et d’une vanne mélangeuse. 
Comprend vannes d’arrêt à sphère vers l’installation, thermomètres intégrés 
et clapet anti-thermosiphon sur départs. Plage 5-110 °c, pression max 10 bar, 
entraxe 130 mm, coque isolante et alimentation secteur 230 v, indice ip x5.

Réf. GHM25C
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Une solution tout-en-un conforme à l’ensemble des exigences DTU (les décrets, la circulaire DGS et la norme NF DTU 60.1/60.11) 

qui simplifie l’installation : posez, c’est réglé ! Doté de cinq fonctions (équilibrage, vannes d’arrêt, contrôle direct et gestion de la 

température via GTC avec capteur en option, plus un robinet d’échantillonnage), il contribue aussi à limiter le développement bactérien

en garantissant un débit et une température adaptés dans les réseaux d’eau chaude sanitaire. Autre atout : il peut être installé dans toutes 

les configurations, qu’elles soient horizontales, verticales, à droite ou à gauche.

KIT MULTIFONCTION
POUR BOUCLAGE ECS

www.thermador.fr
04 74 94 41 33
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Le Pack Sécurité 
Sanitaire : protection, 
économies d’E.C.S. 
et simplicité !

thermador.fr
04 74 94 41 33

Découvrez-les sur notre site

GROUPE DE SÉCURITÉ 
MULTI-POSITIONS 
X-CROSS®

RACCORD SPÉCIAL 
X-CROSS®

SIPHON

2 RACCORDS 
DIÉLECTRIQUES

RÉDUCTEUR 
DE PRESSION R5331

KIT DE BRANCHEMENT  
VEXBAL®

VASE D’EXPANSION 
SANITAIRE VEXBAL®

Protection complète contre 
la surpression de l’installation 
sanitaire grâce au groupe de 
sécurité X-Cross®

Économies d’eau réduction 
des décharges inutiles grâce 
au vase d’expansion Vexbal®

Durée de vie prolongée 
du chauffe-eau et du groupe 
de sécurité

Simplicité : un kit tout en un 
et une installation ultra flexible !

2
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SURPRESSEUR DOMESTIQUE SCALA1 3-35 1X230V 50HZ 

SCHUKO

Le SCALA1 est une unité de surpression tout-en-un, compacte et auto-
amorçante jusqu'à 8 mètres, conçue pour la distribution d'eau et l'irrigation 
domestique. Il intègre pompe, moteur, réservoir, capteurs, régulateur et 
clapet anti-retour. Il est doté d'un moteur à haut rendement et d'un système 
hydraulique qui garantissent un fonctionnement discret.

Réf. 99530404

  

POMPE IMMERGÉE UNILIFT KP150-AV-1 1X230V 

SCHUKO 5M

L'UNILIFT KP est une pompe submersible compacte fabriquée entièrement en 
acier inoxydable, offrant une résistance exceptionnelle à la corrosion et une 
grande longévité. Elle est idéale pour le pompage des eaux non agressives et 
des eaux grises. Elle est dotée d'une roue semi-ouverte acceptant le passage 
de particules. Elle peut être utilisée en installation fixe ou comme unité 
portable.

Réf. 011H1400

  

POMPE IMMERGÉE UNILIFT CC5-A1 1X220-240V 

SCHUKO

L'UNILIFT CC5 est une pompe monocellulaire submersible conçue pour 
le pompage des eaux claires et des eaux grises. Son design lui permet un 
assèchement quasi complet en pompant jusqu'à un niveau d'eau minimal de 
3 mm. Elle peut accepter des particules jusqu'à 10 mm. Son corps est fait de 
composite renforcé et d'acier inoxydable, offrant une bonne durabilité.

Réf. 96280966
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 CARTOUCHE DE GAZ 2015 MÉLANGE 

HYDROCARBURES JUSQU'À -13°C 
 Cartouche de gaz GPL + Acétone + Pentane pour lampes à souder à cartouche 
(343, 351, 525) et pour de nombreux produits Express. Utilisation en toute 
saison et jusqu'-10°C. Autonomie : 2h. 

 Réf. 2015 

 CARTOUCHE DE GAZ XPRESS GAS 400 

G POUR VULCANE EXPRESS -20°C 
 Cartouche de gaz XPRESS GAS 400 g pour chalumeaux VULCANE EXPRESS 
(G460,470, 471,476, 480, 481, 486,490, 491, 496). Utilisation en toute saison 
entre -20°C et 49°C. 

 Réf. 2400 

 KIT KORO OXYACÉTYLÉNIQUE 

COMPLET 6 BECS 3100 °C 
 Kit KORO oxyacétylénique : 6 becs de 63 L à 315 L + 5 mètres de tuyau ISO 
3821 + 1 détendeur oxygène + 1 détendeur acétylène + 2 anti-retour pare-
fl amme + lunette de protection + 1 allumeur. 

 Réf. 2905 

 LAMPE À SOUDER PREMIUM PIEZO 

RETOURNEMENT 10S BRASAGE Ø 18 

MM 
 Lampe à souder PREMIUM à allumage piezo avec 1 lance à fl amme dard. 
Brasage de tube de cuivre d'un diamètre allant jusqu'à 18 mm. Retournement 
10 secondes. Livrée avec une cartouche de gaz 2015. 

 Réf. 343 

 PROTECTION THERMIQUE STOP' 

FLAM 20X25 CM ÉPAISSEUR 13 MM 
 STOP’ FLAM protection thermique tissée et traitée sans fi bres toxiques. 
Epaisseur 13 mm. Format 20 x 25. Très longue durée. Réutilisable. 

 Réf. 5450 

 VALISETTE VULCANE SOLO 

PLOMBERIE SANITAIRE BRASAGE Ø 

22 MM 
 Vulcane SOLO PLOMBERIE SANITAIRE : 1 chalumeau professionnel « Vulcane 
Express » avec 1 lance pour brasage tube cuivre Ø 22 mm  + 1 cartouche de 
gaz propylène 2400. Valisette grise. 

 Réf. 470 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 BRASURE AG 2% Ø 2 MM 1 KG BONNE 

FLUIDITÉ 500 MM 
 Ces baguettes de brasure contiennent 2% d'argent. Elles sont conçues pour 
le brasage fort, une technique utilisant des baguettes à base de cuivre et de 
phosphore. La température de brasage requise pour ce type d'opération doit 
se situer entre 600 et 850 °C. La présence d'argent améliore la mouillabilité et 
facilite la pose de la matière. 

 Réf. GE202B 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 BRASURE CUPH 
7% Ø 2 MM 1 KG 
CLASSIQUE 500 MM 
 Brasure Cuph 7% - Ø 2 mm -L 500 mm - 1 Kg. 
Baguettes classiques - Brasage fort. 

 Réf. GE170B 
FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 BRASURE AG 6% 
ATG Ø 2 MM 0,5 KG 
500 MM 
 Ces baguettes de brasure contiennent 
6% d'argent et sont homologuées ATG. 
Les alliages homologués par l'organisme 
Certigaz sont fabriqués en suivant les 
spécifi cités ATG, les rendant utilisables 
pour les installations renfermant du gaz. 
Parmi leurs avantages, on note une bonne 
résistance à la corrosion et une absence 
totale de cadmium. 

 Réf. GE206GC 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 BRASURE AG 6% 
ATG Ø 2 MM 1KG L 
500 MM 
 Ces baguettes de brasure sont des 
baguettes ATG (modèle 506 B) contenant 6% 
d'argent. Les alliages qui sont homologués 
par l'organisme Certigaz sont fabriqués 
selon les spécifi cités ATG. Cela les rend 
parfaitement utilisables dans les installations 
qui renferment du gaz. Les avantages 
spécifi ques incluent une bonne résistance 
à la corrosion et une absence totale de 
cadmium. 

 Réf. GE206GB 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 BRASURE LAITON 
ENROBÉE Ø 3 
MM 1 KG POUR 
SOUDOBRASAGE 
 Brasure Laiton - enrobée de décapant - Ø 
3 mm - L 500 mm - 1 Kg. Soudobrasage et 
soudures autogènes. 

 Réf. GE4CEB3 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 BRASURE LAITON 
AG 1% ENROBÉE 
Ø 3 MM 1 KG 
SOUDOBRASAGE 
 Brasure Laiton /Ag 1% - enrobée de 
décapant - Ø 3 mm - L 500 mm - 1 Kg. 
Soudobrasage et soudures autogènes. 

 Réf. GE41CEB3 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 PÂTE DÉCAPANTE 200G CUPH AG 
 La Pâte Décapante sans acide borique pour brasure CuPh Ag est destinée aux 
travaux d’assemblage des métaux cuivreux, des canalisations sanitaires ou des 
canalisations et conduites de gaz. Flacon 200g. 

 Réf. GE6GFA-200 
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 JEU DE 3 PINCES 

MULTIPRISES 

ALLIGATOR® 
 Assortiment de trois outils offrant un 
ensemble polyvalent pour divers travaux 
manuels, présenté dans un rangement 
pratique et protecteur, pensé pour faciliter 
l’organisation et permettre une utilisation 
confortable au quotidien. 

 Réf. 002009V03 

 PINCE MULTIPRISE ALLIGATOR® 

250 MM 
 Pince multiprise idéale pour de nombreuses manipulations courantes, 
apportant une bonne prise en main et une stabilité adaptée aux tâches 
de maintenance, tout en offrant une ouverture pratique pour les ouvrages 
domestiques ou professionnels. 

 Réf. 8801250 

 JEU DE 3 PINCES MULTIPRISES 

COBRA® 
 Assortiment de trois outils réunis dans un coffret simple à utiliser, permettant 
de disposer d’un kit fonctionnel pour les travaux variés, avec des poignées 
agréables et un maintien pratique pour un usage régulier. 

 Réf. 002009V02 

 PINCE MULTIPRISE DE POINTE COBRA® 

 Pince multiprise de pointe adaptée aux interventions minutieuses, offrant une 
manipulation plus précise pour les petits espaces, avec une tenue agréable et 
un contrôle équilibré pour les usages fréquents ou occasionnels. 

 Référence   Longueur   Capacité d'ouverture  Prix €HT

  8701125   125 mm   27 mm 

  8701150   150 mm   30 mm 

  8701180   180 mm   36 mm 

  8701250   250 mm   46 mm 

  8701300   300 mm   60 mm 

  8701400   400 mm   95 mm 

 PINCE MULTIPRISE ET CLÉ 

SERRE-TUBES COBRA® 560 MM 
 Pince multiprise Cobra® XXL 560mm - Gainage PVC - Ouverture 120mm - 20 
positions de réglage - Autobloquante sur tubes et écrous, ne glisse pas sur la 
pièce, moins d'effort - Charnière entrepassée pour grande stabilité. 

 Réf. 8701560 
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 PINCE-CLÉ MULTIPRISE GAINÉE 

 Pince-clé - Gainage PVC - Chromée - Mâchoires lisses ménageant les écrous - 
Pince et clé à la fois - Réglage rapide par simple pression du bouton - Serrage 
et desserrage rapide selon principe du cliquet. 

 Référence   Longueur   Capacité d'ouverture  Prix €HT

  8603180   180 mm   40 mm 

  8603250   250 mm   52 mm 

 PINCE POUR SIPHONS ET 

CONNECTEURS 250 MM 
 Pince pour siphons adaptée aux installations sanitaires, permettant une 
manipulation aisée des raccords et éléments fragiles grâce à des extrémités 
adaptées, utile pour l’entretien domestique ou professionnel. 

 Réf. 8113250 

 COUPE-TUBE TUBIX® S 

CUIVRE INOX 35 MM 
 Coupe tubes compact destiné aux installations légères, facilitant la découpe 
nette de matériaux tubulaires pour les travaux de plomberie, d’entretien ou 
d’aménagement, tout en assurant une prise en main confortable. 

 Réf. 903101 

 COUPE-TUBE TUBIX® XL 

CUIVRE INOX 76 MM 
 Coupe tubes grand format permettant d’intervenir sur des éléments plus 
larges, offrant une bonne stabilité lors des découpes régulières et apportant un 
confort appréciable durant les interventions prolongées. 

 Réf. 903103BK 

 COUPE-TUBE À AVANCE 

RAPIDETUBIX® CAPACITÉ 

6-35 MM 180 MM 
 Coupe tubes ergonomique idéal pour obtenir une section propre sur des 
conduits variés, offrant un mouvement fl uide et un maintien équilibré pour 
faciliter la progression dans les tâches d’installation. 

 Réf. 903102BK 

THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   24THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   24 26/01/2026   14:1826/01/2026   14:18



 OUTILL L T O O T TI OUD S  

25

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      CLOUEUR PULSA P27P EU 

 Cloueur autonome multi-matériaux, spécialement conçu pour les électriciens et les plombiers. Son poids est de 
3.4 Kg selon la norme EPTA. Il offre une cadence maximale de tir de 2 fi xations par seconde. L'appareil accepte 
une plage de longueur de fi xation de 15 à 27 mm. Le niveau de pression acoustique est de 91.2 dB(A) (mesuré 
selon EN 12549, LpA, 1s, 1m). 

 Réf. 019820 
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 PRODUIT D'ÉTANCHÉITÉ FILETFIX III 

2626 
 Le scellant Filetfi x III assure l’étanchéité de raccords fi letés pour gaz, eau 
chaude, eau potable et air selon normes nf 540, clp, en 751-1 classe h, dvgw et 
wras, avec repositionnement 3 min et étanchéité 5 min jusqu’à 50 bar. 

 Réf. 262600 
FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 PRESSE À SERTIR L2X PINCE-MÈRE + 

INSERTS TH 16-20-26 + 2 BATTERIES 
 Viper L2X offre un sertissage électro-mécanique précis grâce à sa carte de 
contrôle. Anneau LED pour codes couleur et éclairage. Kit avec inserts TH16 
TH20 TH26, deux batteries 18V Li-Ion CAS-Metabo, connexion Bluetooth et app 
dédiée. 

 Réf. 253577 

 DÉBOUCHEUR À POMPE 
 Le déboucheur à pompe assure un usage polyvalent grâce à 2 embouts 
adaptés aux lavabos, éviers, douches et wc et offre une étanchéité interne 
optimisée pour les débouchages diffi ciles, avec un mouvement fl uide facilité 
par un joint lubrifi é à la graisse marine. 

 Réf. 290210 

 COUPE-TUBE PLASTIQUE PC 42 
 Le coupe-tube plastique PC 42 assure une coupe rapide grâce à son 
mécanisme à double cliquets. Sa lame en V facilite la coupe perpendiculaire. 
L’outil 4 en 1 intègre chanfreineur, coupe câble et coupe goulotte. Le 
revêtement PTFE réduit l’effort de coupe de 20 %. 

 Réf. 215042 

 COUPE-TUBE PLASTIQUE PC 50 
 Le coupe-tube plastique PC 50 réduit l’effort de coupe de 20 % grâce au 
revêtement PTFE et au mécanisme à double cliquets. Lame en V précise. 
Chanfreineur intégré. Coupe câble Ø 12 mm et coupe goulotte 32 × 12,5 mm. 
Poignée Soft Touch antidérapante. 

 Réf. 215050 

 DÉSEMBOUEUSE VIRAFAL + 

INJECTEUR + RÉDUCTEUR ADDITIFS 
 La désemboueuse Virafal nettoie radiateurs et planchers chauffants en 
mécanique ou en chimique. Débit 80 L/min, pression 8 bar. Compresseur auto-
lubrifi é 1,5 kW avec aspiration 200 L/min. Livrée avec injecteur et réducteur 
d’additifs. 

 Réf. 295053 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 COUPE-TUBE CUIVRE ZR 35 
 Le coupe-tube zr 35 assure une coupe précise du Ø 3 au Ø 35 mm grâce à un 
capuchon différencié selon le matériau et à un ebavureur rotatif rétractable à 
lame interchangeable. Il dispose d’une molette de rechange et d’une avance 
fl uide pour travailler proprement. 

 Réf. 210443 

 FILIÈRE ÉLECTROPORTATIVE PHENIX 
IV 230V 18V CAS 
 La fi lière Phénix IV offre un retour 4 fois plus rapide grâce à sa boîte de vitesse 
adaptative. Tête décalée pour travailler près des murs. Versions 230V ou 18V 
CAS. Filetages BSPT droite ou NPT du 1/4'' au 2'' en atelier ou sur chantier. 

 Réf. 137570 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 CINTREUSE ARBALÈTE 16-18-20-26-32 
MM MULTICOUCHE 
 La cintreuse arbalète multicouche permet de cintrer le cuivre recuit jusqu’au 
Ø 22 mm, le multicouche jusqu’au Ø 32 mm, l’inox et l’électro-zingué 
jusqu’au Ø 15 mm. Concept optimisé pour un meilleur rapport force/nombre 
d’actionnements. 

 Réf. 250304 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 PRESSE À SERTIR VIPER® I26 + 
INSERTS TH 16-20-26 
 La Viper i26 sertit multi-matériaux jusqu’au Ø 26 mm en multicouche. Avance 
rapide grâce au piston hydraulique étagé. Tête pivotante à 180°, clic audible en 
fi n de sertissage. Livrée avec inserts TH 16/20/26 et coffret Virabox. 

 Réf. 252913 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 POMPE ÉPREUVE MANUELLE 
COMPACTE 50BAR 5L 
 La pompe d’épreuve manuelle compacte 5 L permet de tester l’étanchéité des 
installations d’eau sanitaire et chauffage central. Pression maximale 50 bar, 
raccordements 1/2'' et 3/8'', simple d’utilisation avec un bouton pour pomper, 
tester et purger. 

 Réf. 262035 

 CAMÉRA THERMIQUE AVEC CAPTEUR 
DE 256X192 PIXELS ET ÉCRAN DE 
3,5\. BATTERIE 3,7V. 
 La caméra thermique Thermo Visioval détecte les anomalies invisibles grâce à 
son capteur 256×192 px. Écran 3,5'', batterie 3,7V avec 4h d’autonomie. Plage 
de température de -10 à 400°C, idéale pour plomberie, chauffage, climatisation 
et électricité. 

 Réf. 294205 
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 KIT DE FIXATION WC AU SOL S8RD 
80WCR-50/BOÎTE 
 Kit de fi xation complet S8RD 80 WCR pour WC au sol et bidets. Il contient 2 
chevilles S 8 RD 80, 2 vis à bois en inox A2 6 x 85 (tête 6 pans), 2 capuchons 
chromés et 2 capuchons blancs. La cheville rallongée empêche le contact entre 
la céramique et la vis. Conçu pour montage traversant. 

 Réf. 60568 

 KIT SCELLEMENT 
CHAUFFE-EAU 300 
ML 
 Kit de scellement chimique complet pour 
fi xation de chauffe-eau :KIT C.E. HYBRIDE 
300. 

 Réf. 522907 

 CHEVILLE DUOSEAL 6 X 38 S PH TX A2 
- 50/BOÎTE 
 La cheville fi scher DuoSeal est une cheville bimatière qui scelle le trou 
de forage dans les zones humides sans aucun produit d'étanchéité 
supplémentaire DUOSEAL 6x38 SA2 -50/boîte. 

 Réf. 557727 

 CHEVILLE DUOSEAL 8 X 48 S PH TX A2 
-25/BOÎTE 
 La cheville fi scher DuoSeal est une cheville bimatière qui scelle le trou 
de forage dans les zones humides sans aucun produit d'étanchéité 
supplémentaire DUOSEAL 8x48 SA2 -25/boîte. 

 Réf. 557728 

 KIT DE FIXATION SANITAIRE WST KLIK 
120 -25/BOÎTE 
 Kit de fi xation fi scher WST II qui contient tous les éléments pour le montage 
simple et rapide de lavabo au mur. 

 Réf. 567591 

 KIT DE FIXATION SANITAIRE WST KLIK 
140 -25/BOÎTE 
 Kit de fi xation fi scher WST II qui contient tous les éléments pour le montage 
simple et rapide de lavabo au mur. 

 Réf. 567592 

THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   28THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   28 26/01/2026   14:1826/01/2026   14:18



 CC SOI  CO O L  

29

         CHEVILLE DUOPOWER BI-MATIÈRE 
 Cheville bi-matière DuoPower associe deux matériaux pour des performances 
accrues. Son fonctionnement s'adapte au support : expansion dans les 
matériaux pleins, et déploiement ou formation de nœud dans les matériaux 
creux et en panneaux. Elle possède des ergots anti-rotation et une collerette 
étroite qui empêche la cheville de glisser dans le perçage. 

 Référence   Diamètre   Longueur   Conditionnement  Prix €HT

  535452   5 mm   25 mm   100 

  535459   6 mm   30 mm   50 

  535460   8 mm   40 mm   50 

  535455   8 mm   40 mm   100 

  535456   10 mm   50 mm   50 

  538253   12 mm   60 mm   25 

         TAMIS PLASTIQUE POUR MAÇONNERIE CREUSE 
 Tamis d'injection en plastique certifi é ATE (Agrément Technique Européen). 
Sa structure grillagée est conçue pour permettre un verrouillage de forme 
optimal dans la brique creuse tout en réduisant la consommation de résine. 
Il est équipé d'ailettes de guidage pour fi xer des tiges fi letées de différents 
diamètres et de barbillons pour éviter le glissement lors des montages au 
plafond. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  41900   12 mm   50 mm 

  41902   16 mm   85 mm 

  41903   16 mm   130 mm 

         ROSACE CONIQUE D'ESPACEMENT 
 Rosace conique d'espacement conçue pour s'utiliser en combinaison avec 
des colliers (simples ou doubles), des pattes à vis et des rallonges. Sa fonction 
principale est de maintenir une distance régulière entre les tubes ou tuyauteries 
et le support sur lequel ils sont fi xés. Elle assure un parfait alignement. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  18971   9 mm 

  18972   14 mm 

  18973   19 mm 

  18974   24 mm 

  18975   30 mm 

         COLLIER DOUBLE ISO CDI POUR TUBES 
 Collier double isophonique (CDI) pour la fi xation de tubes et tuyaux.. Il est 
équipé d'une garniture isophonique spécifi que pour limiter les nuisances 
sonores et les vibrations. Il est conçu pour le montage parallèle de deux tubes. 
Il dispose d'une embase taraudée standardisée au pas de 7x150. Le montage 
est conçu pour être rapide et simple. 

 Référence   Diamètre   Conditionnement  Prix €HT

  18966   14 mm   50 

  18967   16 mm   50 

  18968   18 mm   50 

  18970   22 mm   25 
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         COLLIER SIMPLE ISO CSI POUR TUYAUTERIE 

 Collier simple isophonique (CSI) pour la fi xation de tuyauteries. Il est équipé 
d'une garniture isophonique pour limiter les nuisances sonores et les 
vibrations. Il dispose d'une embase taraudée standardisée au pas de 7x150. Le 
montage est conçu pour être rapide et simple. 

 Référence   Diamètre   Conditionnement  Prix €HT

  18937   16 mm   100 

  18938   18 mm   100 

  18940   22 mm   100 

  18948   40 mm   25 

         COLLIER SIMPLE CS 32 POUR TUYAUTERIE Ø32 MM 

 Collier simple (CS) pour la fi xation de tuyauteries de diamètre 32 mm. Il ne 
dispose pas de garniture isophonique. Il est équipé d'une embase taraudée 
standardisée au pas de 7 x 150. Le montage est conçu pour être rapide et 
simple. 

 Réf. 18919 

         RÉSINE FIS HT II 380C TON PIERRE EN CARTOUCHE 

 Résine hybride de scellement FIS HT II, conditionnée en cartouche de 380C, 
couleur ton pierre. Elle est agréée pour la fi xation dans le béton fi ssuré, le 
béton non fi ssuré et la maçonnerie. Elle est spécialement conçue pour les tiges 
fi letées. Elle peut être utilisée dans le béton humide. S'utilise avec un pistolet 
d'extrusion fi scher FIS AC. 

 Réf. 520109 

         KIT WDE FIXATION LAVABOS ET WC SUSPENDUS 

 Kit de fi xation WDE pour appareils suspendus (lavabos, urinoirs). Il contient 2 
chevilles nylon pour matériaux pleins, 2 goujons électrozingués, 2 rondelles 
excentrées à épaulement en nylon haute résistance, 2 rondelles et 2 écrous. 
Convient pour un montage simple et rapide. 

 Référence   Longueur  Prix €HT

  27012   120 mm 

  27013   140 mm 
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         PINCE À EXPANSION POUR CHEVILLE MÉTALLIQUE HM 

 Outil spécial pour l'installation des chevilles métalliques pour corps creux 
fi scher HM. Cette pince permet d'expanser la cheville dans la cavité du support 
(matériaux en plaque). Elle est dotée d'une poignée ergonomique, d'une 
conception robuste et stable, d'un ressort de rappel et assure une expansion 
directe dans l'axe du trou. 

 Réf. 26416 

         KIT SCELLEMENT CHAUFFE-EAU RÉSINE FIS VS 150 ML 

 Kit de scellement chimique complet pour la fi xation de chauffe-eau. Il contient 
1 cartouche de résine FIS VS 150 C, 2 embouts mélangeurs, 4 tamis 16x130, 4 
tiges fi letées M 10x160 et 4 écrous nylon BUM OH M 10. 

 Réf. 26375 

         KIT WDP 10X120 FIXATION CHAUFFE-EAU PAROI MINCE 

 Kit de fi xation WDP pour chauffe-eau (ou lavabos, urinoirs) dans les matériaux 
de construction en panneaux (parois minces). Le kit contient 1 plaquette, 1 tige 
fi letée M10x120 et 1 écrou à embase. La cheville WDP doit être installée au 
travers de la paroi lors du montage de celle-ci. 

 Réf. 26051 

         KIT WD FIXATION LAVABOS ET WC SUSPENDUS 

 Kit de fi xation WD pour appareils suspendus (lavabos, urinoirs). Contient 2 
chevilles universelles UX, 2 goujons fi letés en acier électrozingué et 2 écrous. La 
cheville UX est compatible tous matériaux (pleins et creux). Permet un montage 
en attente ou traversant. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  80659   8 mm   90 mm 

  80658   8 mm   110 mm 

  26034   10 mm   100 mm 
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         KIT WD HM 8X37 FIXATION LAVABOS SUR PIED 

 Kit de fi xation WD HM pour lavabos sur pied dans les supports creux (plaques 
de carton-plâtre, briques alvéolaires). Contient 2 chevilles métalliques HM 8 
x 37, 2 tiges fi letées M8x115, 2 rondelles excentrées à épaulement nylon, 2 
rondelles métalliques et 2 écrous M8. 

 Réf. 26031 

         ROSACE PLATE RP 26 DIAMÈTRE 26 MM 

 Rosace plate RP de diamètre 26 mm. Elle est conçue pour être utilisée en 
combinaison avec des colliers (simples ou doubles) et des pattes à vis. Sa 
fonction principale est de protéger le support lors du serrage et d'empêcher le 
sur-enfoncement des pattes à vis. Son montage est rapide et simple. 

 Réf. 18976 

         COLLIER SIMPLE ISO CSI POUR TUYAUTERIE 

 Collier simple isophonique (CSI) pour la fi xation de tuyauteries. Il est équipé 
d'une garniture isophonique pour limiter les nuisances sonores et les 
vibrations. Il dispose d'une embase taraudée standardisée au pas de 7x150. Le 
montage est conçu pour être rapide et simple. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  18935   12 mm 

  18936   14 mm 

  18943   28 mm 

  18944   32 mm 

         COLLIER SIMPLE CS POUR TUYAUTERIE 

 Collier simple (CS) pour la fi xation de tuyauteries. Il ne dispose pas de garniture 
isophonique. Il est équipé d'une embase taraudée standardisée au pas de 
7x150. Le montage est conçu pour être rapide et simple. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  18908   12 mm 

  18909   14 mm 

  18910   16 mm 

  18911   18 mm 

  18912   20 mm 

  18913   22 mm 

  18917   28 mm 

  18924   40 mm 
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 PATTE À VIS PVB EMBASE 7X150 

 Patte à vis en acier électrozingué. Elle est dotée d'un fi letage bois d'un côté 
et d'une embase taraudée standard 7x150 de l'autre. Elle est conçue pour la 
fi xation de colliers sanitaires. Elle s'utilise soit par vissage direct dans le bois, 
soit dans un support maçonné à l'aide d'une cheville nylon adaptée. 

 Référence   Longueur  Prix €HT

  18878   30 mm 

  18879   40 mm 

  18880   50 mm 

  18881   60 mm 

  18882   70 mm 

  18883   80 mm 

 COLLIER DOUBLE CD POUR TUBES 

 Collier double (CD) pour la fi xation de tubes et tuyaux. Il est conçu pour 
le montage parallèle de deux tubes. Il dispose d'une embase taraudée 
standardisée au pas de 7x150. Le montage est conçu pour être rapide et 
simple. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  18957   14 mm 

  18958   16 mm 

  18959   18 mm 

  18961   22 mm 

 KIT FIXATION CHAUFFE-EAU 
BO 120 M10X120 
 Kit de fi xation complet BO 120 pour chauffe-eau muraux. Il contient 4 
chevilles universelles UX 14 x 75, 4 goujons (vis fi letées) M10 x 120 en acier 
électrozingué, et 4 écrous à embase sans collerette BU-OH M10. La cheville UX 
permet le montage en attente dans tous les matériaux. 

 Réf. 80654 

 KIT FIXATION WC 

 Kit de fi xation complet WCR pour WC au sol et bidets. Il contient 2 chevilles, 2 
vis à bois en inox A2 (tête 6 pans), 2 capuchons chromés et 2 capuchons blancs. 
La cheville rallongée empêche le contact entre la céramique et la vis. Conçu 
pour montage traversant. 

 Référence   Type de cheville  Prix €HT

  60570   60 mm + vis 6x65 

  60568   80 mm + vis 6x85 

 COLLIER FRS-L M8/M10 

 Collier de serrage léger FRS-L. Collier à deux vis en acier zingué DD11. 
Il est doté d'un mécanisme unique de fermeture rapide, d'une garniture 
isophonique bien maintenue, d'une vis imperdable et d'un écrou de connexion 
avec fi letage combiné M8/M10. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  539446   20 - 24 mm 

  539447   25 - 30 mm 

  539448   31 - 37 mm 

  539450   46 - 52 mm 

  539451   53 - 59 mm 

  539456   94 - 100 mm 
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SURPRESSEUR SCALA2 3-45 200-240V 50/60HZ SCHUKO PLUG

Le Grundfos SCALA2 est un surpresseur compact, entièrement intégré et auto-amorçant. Il est équipé d'une 
pompe à vitesse variable et d'une commande intelligente pour maintenir une pression d'eau constante et 
parfaite à tous les robinets, y compris pour les puits peu profonds (moins de 8 m). Il intègre capteurs et clapet 
anti-retour.

Réf. 93013252
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         COLLIER DE FIXATION TUB-RING DOUBLE BLANC POUR MULTICOUCHE - BOÎTE 

DE 50 

 Fixation brevetée (Tub-Ring) pour tube multicouche, de couleur blanche. Ce modèle est offre une double 
capacité (pour deux tubes). Elle est fabriquée en France, 100% en nylon polyamide 6. Elle s'adapte à tous 
les matériaux (en adaptant la vis de fi xation). Le clipsage du tube se fait à la main. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  A315220   15 - 16 mm 

  A315230   20 mm 

         COLLIER DE FIXATION TUB-RING SIMPLE BLANC POUR MULTICOUCHE - BOÎTE DE 

100 

 Fixation brevetée (Tub-Ring) pour tube multicouche, de couleur blanche. Ce modèle offre une capacité 
simple (un seul tube). Elle est fabriquée en France, 100% en nylon polyamide 6. Elle s'adapte à tous les 
matériaux (en adaptant la vis de fi xation). Le clipsage du tube se fait à la main. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  A315110   15 - 16 mm 

  A315120   20 mm 
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ENSEMBLE MECANISME MECADOR À 
CABLE DD + ROBINET FLOTTEUR 0500
Ensemble mécanisme Mécador offre un système complet destiné aux 
installations sanitaires, permettant une intégration cohérente dans la cuvette 
et assurant une utilisation fiable au quotidien dans les environnements 
domestiques.

Réf. 27500

  MECANISME À POUSSOIR DD 
MECADOR
Mécanisme Mécador  apporte une solution simple à intégrer dans les 
équipements sanitaires, favorisant un usage quotidien confortable tout en 
s’adaptant naturellement aux installations standards.

Réf. 63

  

ROBINET FLOTTEUR COMPACT 
CONTRE PRESSION 3/8
Robinet flotteur garantit une alimentation régulière pour les réservoirs, 
offrant une intégration harmonieuse et une compatibilité naturelle avec les 
équipements courants des espaces sanitaires.

Réf. 0500

  BÂTI-SUPPORT NF SOL ET MUR
Bâti-support constitue une base stable pour installer des équipements 
suspendus, apportant une intégration discrète dans la cloison et assurant une 
harmonie visuelle dans les espaces de bain.

Réf. 30700NF

  

BÂTI SUPPORT UNIVERSEL NF EVO/
EXPERT PLUS
Bâti-support universel propose une structure adaptée aux installations 
modernes, facilitant l’intégration d’appareils suspendus et assurant une 
adaptation naturelle aux projets d’aménagement intérieur.

Réf. 30670UD
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         COLLIER NYLON 

 Collier, accessoires de fi xation polyvalents en matériaux résistants adaptés à de 
multiples applications industrielles et domestiques, offrant stabilité et longévité 
pour différents types d’assemblages. 

 Référence   Longueur   Largeur (mm)   Couleur  Prix €HT

  5203   100 mm   2.5 mm   Naturel 

  5309   150 mm   3.6 mm   Noir 

  5306   165 mm   2.5 mm   Noir 

  5213   190 mm   4.8 mm   Blanc 

  5313   190 mm   4.8 mm   Noir 

  5314   203 mm   3.6 mm   Noir 

  5316   250 mm   4.8 mm   Noir 

  5217   300 mm   4.8 mm   Naturel 

  5327   360 mm   7.6 mm   Noir 

  5319   368 mm   4.8 mm   Noir 

  5219   368 mm   4.8 mm   Naturel 

  5320   432 mm   4.8 mm   Noir 

         RACCORD CYLINDRIQUE EN MÉTAL 

 Raccord cylindrique, connecteur robuste pour installations diverses, avec 
compatibilité multi-systèmes et tenue fi able face aux contraintes mécaniques et 
environnementales variées. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  ENT0630   6 mm 

  ENT0830   8 mm 

         CHEVILLE CLOU ACIER 8 X 100 GUIDAGE PRÉCIS 

 Cheville clou, élément de fi xation multi-usages en métal, assurant ancrage 
solide et répartition uniforme des charges, compatible avec divers matériaux et 
installations standards. 

 Réf. YZP8100 

         OUTIL FIXATION MÉTAL EXPANSION COMPATIBLE PRO 

 Outil de fi xation, équipement professionnel offrant polyvalence et durabilité 
pour la pose de chevilles et ancrages, adapté aux applications industrielles et 
domestiques. 

 Réf. OPTEE-KIT 
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         GOND EMBASE MÉTAL ZINGUÉ BLANC 

 Gond embase, support métallique zingué blanc, adapté à la fi xation 
de structures légères ou moyennes, avec résistance aux contraintes et 
compatibilité avec divers environnements. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  GAE0550   5 mm   50 mm 

  GAE0640   6 mm   40 mm 

         PITON EMBASE MÉTAL ZINGUÉ BLANC CHARGE LÉGÈRE 

 Piton embase, élément métallique fi able pour suspension ou fi xation d’objets 
légers, offrant tenue durable et compatibilité avec divers systèmes de support 
et structures. 

 Réf. PAE0560 

         CROCHET EMBASE MÉTAL 

 Crochet embase, fi xation en acier stable pour applications diverses, permettant 
ancrage sécurisé et longévité dans les installations intérieures et extérieures. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  CAE0542   5 mm   42 mm 

  CAE0560   5 mm   60 mm 

  CAE0660   6 mm   60 mm 

         CHEVILLE EXPANSION MÉTAL 

 Cheville d’expansion, système de fi xation durable pour supports divers, 
garantissant répartition optimale des charges et tenue stable dans différents 
environnements. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  4S-MT   4 mm   35 mm 

  4SL-MT   4 mm   46 mm 

  6E-MT   5 mm   37 mm 

  6S-MT   5 mm   50 mm 

  8E-MT   6 mm   37 mm 

  8S-MT   6 mm   50 mm 

  8L-MT   6 mm   63 mm 
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         CHEVILLE 37 TFIX  15 TFIX  15 ØVIS  4,5 LVIS  35 

EPAISSEUR SUPPORT : 10-20 

 Cheville autoperceuse, fi xation polyvalente résistante à la chaleur, adaptée à 
différentes applications domestiques ou industrielles nécessitant un maintien 
sûr et durable. 

 Réf. KRONO-YR 

         CHEVILLE KRONO-SF 31 TFIX 15 TFIX 15 ØVIS 4,5 LVIS 35 

EPAISSEUR SUPPORT  10-20 

 Cheville autoperceuse, outil pratique pour supports variés, garantissant 
maintien sécurisé et longévité des installations sans pré-perçage. 

 Réf. KRONO-SF 

         CHEVILLE KRONO-SR 31 TFIX 15 TFIX 15 ØVIS 4,5 LVIS 35 

EPAISSEUR SUPPORT 10-20 

 Cheville multi-matériaux, système adaptable et robuste pour divers supports, 
offrant performance et stabilité dans les environnements intérieurs ou 
extérieurs. 

 Réf. KRONO-SR 

         CHEVILLE UNIVERSELLE 

 Cheville robuste, fi xation polyvalente pour assemblages légers à moyens, 
avec endurance face aux contraintes et compatibilité avec différents types de 
matériaux. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  MUTP06   6 mm 

  MUTP08   8 mm 

  MUTP10   10 mm 
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         CHEVILLE QUADRUPLE EXPANSION 

 Cheville Galaxy, accessoire de maintien fi able et durable pour applications 
variées, combinant résistance et compatibilité multi-matériaux. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  GX05   5 mm   25 mm 

  GX06   6 mm   30 mm 

  GX08   8 mm   40 mm 

  GX10   10 mm   50 mm 

         CHEVILLE À EXPANSION NYLON AVEC COLLERETTE 

 Cheville Classik, fi xation robuste avec accroche améliorée, adaptée aux 
variations de température et aux applications domestiques ou professionnelles. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  DSC05   8 mm   40 mm 

  DSC08   9 mm   40 mm 

  DSC10   10 mm   50 mm 

  DSC12   12 mm   60 mm 

         CHEVILLE À EXPANSION NYLON SANS COLLERETTE 

 Cheville, élément polyvalent résistant aux conditions variées, offrant maintien 
stable et longue durée pour fi xations standard et modulaires. 

 Référence   Diamètre   Longueur   Conditionnement  Prix €HT

  DS05   5 mm   25 mm   400 

  DS06   6 mm   30 mm   200 

  DS06-1000   6 mm   30 mm   1000 

  DS10   6 mm   40 mm   50 

  DS07   7 mm   35 mm   200 

  DS08   8 mm   40 mm   100 

  DS08-1000   8 mm   40 mm   1000 

  DS14   14 mm   75 mm   25 

         AMPOULE VERRE 

 Ampoule de scellement chimique en verre, conçue pour un scellement unitaire 
sans déchet, offrant des résistances élevées et une installation performante. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  CSP10   11 mm   80 mm 

  CSP12   13 mm   95 mm 

  CSP16   17 mm   95 mm 

  CSP20   17 mm   160 mm 

  CSP24   22 mm   175 mm 
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         TAMIS INJECTION NYLON VINGT X QUATRE VINGT CINQ 

LARGE 

 Tamis injection scell-it pour scellements chimiques, diamètre 20 mm, longueur 
85 mm, compatible avec tiges M14-M16. 

 Réf. TAMIS20085 

         RÉSINE XPRO VINYLESTER BÉTON FORTE ADHÉRENCE 

 Résine vinylester X-PROplus spéciale béton offrant fi xation fi able pour tiges 
fi letées M8-M30 et fers à béton Ø8-Ø25, adaptée au béton fi ssuré ou non, 
charges lourdes, applications sismiques et tenue au feu, avec excellent rapport 
qualité/prix. 

 Réf. X-PRO300 

         CHEVILLE EXPANSION 

 Cheville d'expansion robuste et ergonomique SCELL-IT avec traitement 
électrozingué et branches précintrées pour une installation facile. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  4M-MT   4 mm   40 mm 

  6L-MT   5 mm   63 mm 

         CHEVILLE GALAXY 12 X 60 QUADRUPLE EXPANSION 

 Cheville robuste Galaxy 12x60 de SCELL-IT, en nylon résistant aux intempéries 
et vieillissement, avec quadruple expansion et collerette. 

 Réf. GX12 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      BROYEUR SANIBROYEUR PRO UP 

 Sanibroyeur Pro Up pour l’installation d’un WC et d’un lave-mains. Évacue les 
eaux usées jusqu’à 5 m verticalement ou 100 m horizontalement. Accès direct 
au panier, design épuré, clapet anti-retour et fi ltre à charbon actif inclus. 

 Réf. ST3UPSTD 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      BROYEUR SANIPRO XR UP 

 Sanipro Xr Up pour créer une salle d’eau complète sans gros travaux. Évacue 
les eaux usées jusqu’à 5 m verticalement ou 100 m horizontalement. Installation 
simple, trappe d’accès rapide, fabrication française labellisée Origine France 
Garantie. 

 Réf. SRUPSTD 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      WC BROYEUR SANICOMPACT 43 

 Sanicompact 43 est un WC avec broyeur intégré compact, idéal pour les petits 
espaces. Équipé du système Eco+ à double chasse 1,8 à 3 L, il permet un usage 
économique et silencieux. Céramique anticalcaire et abattant antibactérien à 
frein de chute. 

 Réf. C43STD 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      POMPE DE RELEVAGE SANISPEED+ 

 Sanispeed+ relève les eaux usées chaudes jusqu’à 75 °C. Son enclenchement 
bas, son faible bruit de 42 dB(A) et ses 4 entrées en font la solution idéale pour 
cuisines, buanderies ou salles de bain, y compris avec adoucisseur d’eau. 

 Réf. SSPUPSTD 
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FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      POMPE À CONDENSATS SANICONDENS BEST FLAT 

 Sanicondens Best Flat relève les condensats jusqu’à 4,5 m. Conçue pour 
chaudières au sol, elle neutralise leur acidité grâce à un système intégré et 
silencieux (<45 dB(A)). Compacte, elle inclut clapet, tuyau et accessoires de 
pose. 

 Réf. SK6 

FA
BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      POMPE DE DOUCHE SANIFLOOR+ 

 Sanifl oor+ permet d’installer une douche à l’italienne sans décaissage 
important. Sa pompe et sa bonde communiquent sans fi l. Débit élevé 30 L/min, 
compatible avec ciel de pluie. Entretien simple grâce au module de détection 
et tamis amovibles. 

 Réf. HIFLOOR3 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

      STATION DE RELEVAGE SANICUBIC 1 WP 

 Sanicubic 1 WP relève les eaux grises et chargées jusqu’à 13 m. Étanche (IP68) 
et performante grâce à son système Pro X K2, elle s’adapte aux maisons et 
petits locaux. Installation simple, 4 entrées dont 2 basses, alarme et coffret 
inclus. 

 Réf. CUBIC1WPL 
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 MASTIC SILIRUB AS 

CARTOUCHE 300 ML 

 Silirub AS est un mastic monocomposant 
élastique de qualité. Insensible aux 
moisissures. Elascticité permanente. 
Couleur inaltérable et résistante aux 
rayons UV. Très bonne adhérence sur 
supports sanitaires. Odeur de vinaigre 
typique. 

 Référence   Couleur  Prix €HT

  120657   Transparent 

  120658   Blanc brillant 

 MASTIC SILIRUB NS 

CARTOUCHE 300 ML 

 Silirub NS est un mastic monocomposant 
élastique de grande qualité à base de 
silicones. Elasticité permanente. Couleur 
inaltérable et résistante aux rayons UV. 
Insensible aux moisissures. 

 Référence   Couleur  Prix €HT

  120655   Transparent 

  120656   Blanc brillant 

 MASTIC HMX SANITAIRE PRO BLANC CARTOUCHE 

300 ML 

 Nouvelle génération de mastic, HMX Sanitary Pro est destiné aux cuisines et 
salles de bains. S'utilise sur tous types de supports (poreux et non poreux), y 
compris les matériaux de synthèse. Peut s'appliquer sur la pierre naturelle. Peut 
être peint. Label alimentaire FDA Blanc. 

 Référence   Couleur  Prix €HT

  157681   Gris 

  157682   Gris clair 

  157683   Beige 

  157709   Blanc 

  157894   Noir 

 LOT DE 2 MASTIC 

FIX ALL CRYSTAL 

290ML 

 Mastic colle Fix All Crystal assurant un 
durcissement rapide, une adhérence fi able 
sur supports humides, une résistance aux 
moisissures et une transparence à 100 %, 
avec une compatibilité peinture et un usage 
entre +5 °C et +25 °C. 

 Réf. 173285 

 LOT DE 2 MASTIC 

FIX ALL HIGH TACK 

290ML 

 Mastic colle Fix ALL High Tack fournissant un 
durcissement rapide, une élasticité durable, 
une résistance UV, une compatibilité peinture 
et une adhérence effi cace sans primer, avec 
une mise en œuvre possible entre +5 °C et 
+25 °C sur supports légèrement humides. 

 Réf. 173262 

 LOT DE 2 MASTIC 

FIX ALL TURBO 

290ML 

 Mastic colle Fix All Turbo garantissant un 
durcissement rapide, une élasticité durable, 
une résistance UV, une compatibilité 
peinture et une tenue effi cace sur supports 
légèrement humides, avec une mise en 
œuvre possible entre +5 °C et +25 °C. 

 Réf. 173286 

 MIRROR FIX BLANC 

290 ML COLLE 

POUR MIROIRS 

 Mirror Fix est une colle puissante de 290 ml à 
base de MS polymères, spécialement conçue 
pour les miroirs. Elle évite la formation de 
taches sur les supports poreux. 

 Réf. 132437 
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 POOL FIX 

CRISTAL CLEAR 

CARTOUCHE 

290 ML 
 Pool FIX est un mastic élastique neutre à 
base de MS polymère pour la réparation 
provisoire de liner. Idéal pour l'étanchéité 
des pièces de piscine. Collage de mosaÏques 
et carrelages. Réparation temporaire de 
petites fi ssures. 

 Réf. 132196 

 POOL FIX BLANC  

CARTOUCHE 

290 ML 
 Pool FIX est un mastic élastique neutre à 
base de MS polymère pour la réparation 
provisoire de liner. Idéal pour l'étanchéité 
des pièces de piscine. Collage de mosaÏques 
et carrelages. Réparation temporaire de 
petites fi ssures. 

 Réf. 152520 

 MOUSSE 

SOUDAFOAM 

COMFORT BEIGE 

AÉROSOL 600 ML 
 La mousse polyuréthane Soudafoam Comfort 
600 ml assure une application régulière 
grâce à son système Genius Gun et offre une 
expansion contrôlée adaptée au remplissage 
de cavités. Elle garantit un montage propre 
et performant sur divers supports, hors PE et 
PP, avec une mise en œuvre simple et rapide. 

 Réf. 123777 

 MOUSSE 

SOUDABOND EASY 

ORANGE AÉROSOL 

750 ML 
 Mousse colle Soudabond Easy 1K Gun 
offrant un séchage rapide en 1h et 
une adhérence élevée même à basse 
température, avec une faible expansion 
facilitant la mise en place et une conductivité 
thermique de 0,035 W/(m.K). 

 Réf. 121734 

 LOT DE 3 COLLE 

FIXATION 

MONTAGE FIX 

400 GR 
 Colle de montage Montage Fix offrant une 
adhérence initiale de 125 kg/m², une force 
fi nale élevée, une application unilatérale, une 
résistance à l’humidité et une compatibilité 
avec supports poreux, bois, pierre, métal, 
PVC ou matériaux décoratifs usuels. 

 Réf. 125815 

 SPRAY SEALANT 

REMOVER  

AÉROSOL 400 ML 
 Sealant Remover est un spray prêt à l’emploi 
à action rapide, à base de terpène, destiné à 
éliminer les silicones et MS Polymère durcis. 

 Réf. 119709 

 CLEANER & DEGREASER  

AÉROSOL 400 ML 
 Cleaner & Degreaser est un puissant produit dégraissant et 
nettoyant à séchage rapide pour toutes sortes de travaux 
d’entretien et de montage. 

 Réf. 119708 
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 COLLE NÉOPRÈNE LIQUIDE 

165 LQ POT 1 L 
 Colle néoprène SOUDAL 165 LQ en pot de 1L, idéale pour une adhérence forte 
et durable. Forme liquide facile à appliquer. 

 Réf. 145988 

 COLLE NÉOPRÈNE 

LIQUIDE 165 LQ 

BIDON 

5 L 
 Colle néoprène SOUDAL 165 LQ en bidon 
de 5 litres pour application liquide, idéale 
pour divers usages. 

 Réf. 145989 

 SILICONE FIRESILICONE 

B1 FR BLANC 

CARTOUCHE

300 ML 
 Silicone résistant au feu SOUDAL 
FIRESILICONE B1 FR en cartouche de 300 
ML, couleur blanc, idéal pour la protection et 
l'étanchéité. 

 Réf. 147413 

 MASTIC SOUDASEAL 

242 MC BLANC 

CARTOUCHE 

290 ML 
 Mastic blanc SOUDASEAL 242 MC de 
SOUDAL, en cartouche de 290 ML pour 
scellement et collage. 

 Réf. 131185 

 CARTOUCHE SOUDASEAL 

MIRROR 

GRIS 

290 ML 
 Cartouche SOUDASEAL MIRROR de 
SOUDAL, 290 ML, couleur grise, adhérence 
optimale pour miroirs, idéale pour 
professionnels. 

 Réf. 117339 

 CARTOUCHE FIX ALL HIGH 

TACK NOIR 

290 ML 
 SOUDAL Fix ALL High Tack, adhérence forte, 
couleur noire, en cartouche de 290 ML, 
parfait pour diverses applications. 

 Réf. 100272 
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 CARTOUCHE FIX ALL 
HIGH TACK BEIGE 
290 ML 
 SOUDAL Fix ALL High Tack, adhérence forte, beige, 
cartouche de 290 ML, référence 100271, pour diverses 
applications. 

 Réf. 100271 

 MOUSSE FLEXIFOAM 
PISTOLABLE [CLICK & FIX] 
BLEU 
AÉROSOL 
750 ML 
 Mousse expansive SOUDAL FLEXIFOAM, 
couleur bleue, 750 ML, facile à appliquer 
grâce au système Click & Fix. 

 Réf. 118318 

 MOUSSE FLEXIFOAM 
PISTOLABLE [GUN VIS] 
BLEU 
AÉROSOL 
750 ML 
 Mousse expansive SOUDAL FLEXIFOAM, 
couleur bleue, 750 ML, système Gun Vis pour 
une application facile et précise. 

 Réf. 117472 

 MASTIC 
SILIRUB NEO5T GRIS 
ANTHRACITE RAL 7016 
CARTOUCHE 
300 ML 
 Mastic SILIRUB NEO5T de SOUDAL, couleur 
Gris Anthracite RAL 7016, en cartouche de 
300 ML. 

 Réf. 126517 

 MASTIC-COLLE FIX ALL 
TURBO BLANC 290 ML, 
HAUTE 
ADHÉRENCE 
INITIALE 
 Fix ALL Turbo est un mastic-colle de 290 
ml avec une très haute adhérence initiale. 
Il permet une manipulation facile en 20 
minutes et une prise rapide. Il assure 
une bonne adhérence sur la plupart des 
supports, même humides. 

 Réf. 121923 

 MASTIC COLLE 
COLOTUILE PU MASTIC 
COLLE TUILE 
CARTOUCHE 
300 ML 
 Mastic colle COLOTUILE pour tuiles en 
cartouche de 300 ML, parfait pour fi xer et 
étanchéifi er effi cacement les toitures. 

 Réf. 106335 
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 CARTOUCHE SOUDAFLEX 

45 FC MARRON 

CARTOUCHE 

300 ML 
 Cartouche SOUDAFLEX 45 FC 300 ML, 
couleur marron, pour des applications 
professionnelles. 

 Réf. 120667 

 MASTIC SOUDAFLEX 

45 FC NOIR 

CARTOUCHE 

300 ML 
 Mastic polyvalent SOUDAFLEX 45 FC 
noir, en cartouche de 300 ML, idéal pour 
calfeutrement et étanchéité. 

 Réf. 120666 

 MASTIC SOUDAFLEX 

45 FC BLANC 

CARTOUCHE 

300 ML 
 Mastic d'étanchéité SOUDAFLEX 45 FC, 
blanc, en cartouche de 300 ML, idéal 
pour calfeutrage et adhérence sur divers 
matériaux. 

 Réf. 120664 

 MASTIC ACRYRUB 

F4 CHÊNE 

CARTOUCHE 

300 ML 
 Mastic de calfeutrement ACRYRUB F4 
couleur chêne, en cartouche pratique de 300 
ML, idéal pour joints et fi ssures. 

 Réf. 120662 

 MASTIC ACRYRUB 

F4 ACAJOU 

CARTOUCHE 

300 ML 
 Mastic ACRYRUB F4 teinte acajou, en 
cartouche pratique de 300 ML pour 
calfeutrement et remplissage. 

 Réf. 120661 

 MASTIC ACRYRUB 

F4 GRIS 

CARTOUCHE 

300 ML 
 Mastic de calfeutrement ACRYRUB F4 
couleur gris, en cartouche de 300 ML pour 
remplissage de fi ssures. 

 Réf. 120660 
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 MASTIC SILIRUB NEO5 
CARTOUCHE 300 ML 
 Mastic SILIRUB de SOUDAL en cartouche 
de 300 ML pour une application facile et 
précise. 

 Référence   Couleur  Prix €HT

  120634   Transparent 

  120635   Blanc 

  120637   Gris 

  120638   Gris aluminium 

  120639   Ton pierre gris 

  120640   Ton pierre beige 

  120641   Chêne 

  120643   Marron 

  120644   Brun 

  120646   Noir 

 MOUSSE SOUDAFOAM FR 
HY PISTOLABLE [GUN VIS 
DURAVALVE] 
AÉROSOL 
750 ML 
 Mousse expansive SOUDAFOAM FR HY de 
SOUDAL, aérosol pistolable avec Gun Vis 
Duravalve, contenance de 750 ML. 

 Réf. 146750 

 COLLE FIXATION NEOFIX 
BLANC CASSÉ 
CARTOUCHE 
310 ML 
 Colle de fi xation NEOFIX de SOUDAL en 
cartouche de 310 ML, couleur blanc cassé, 
adaptée à de multiples usages. 

 Réf. 112023 

 MOUSSE SOUDAFOAM 
PISTOLABLE [GUN VIS] 
JAUNE 
AÉROSOL 
700 ML 
 Mousse expansive SOUDAFOAM Pistolable 
[Gun Vis] de SOUDAL, en aérosol jaune, 
contenance 700 ML, pour fi xation et 
isolation. 

 Réf. 111126 

 MASTIC-COLLE 
TRANSPARENT FIX 
ALL CRYSTAL 290 ML 
ADHÉRENCE 
MÊME 
HUMIDE 
 Fix ALL Crystal est un mastic-colle transparent 
de 290 ml. Il offre une adhérence élevée, 
même sur supports humides. Résistant aux 
moisissures et aux UV, il peut être peint 
pour des fi nitions parfaites en intérieur ou 
extérieur. 

 Réf. 110980 

 MOUSSE SOUDAFOAM 
360° JAUNE 
AÉROSOL 
510 ML 
 Soudafoam 360° est une mousse 
polyuréthane monocomposante, auto-
expansive, à usage tous sens. Grand 
rendement de remplissage. Sans reprise, 
ni post-expansion. Très bonne isolation 
thermique et acoustique. 

 Réf. 109628 

THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   49THERMATEC_SELECTION_PLOMBERIE_2026.indd   49 26/01/2026   14:1826/01/2026   14:18



 CC SOI  CO O L  

50

 MOUSSE MANUELLE 
1K JAUNE 
AÉROSOL 
500 ML 
 Mousse Manuelle 1K de SOUDAL, couleur 
jaune, en format aérosol pratique de 500 ML, 
conçue pour une application facile et rapide. 

 Réf. 108804 

 MOUSSE ANUELLE 
1K JAUNE 
AÉROSOL 
750 ML 
 Mousse manuelle 1K de la marque SOUDAL 
en aérosol, couleur jaune, contenance de 
750 ML, idéale pour diverses applications. 

 Réf. 108803 

 CANULES BOUCHON  
SACHET 
BLISTER 
5 UNITÉS 
 Sachet de 5 canules avec bouchons 
SOUDAL pour une application précise et 
une conservation optimale des produits de 
calfeutrage. 

 Réf. 108762 

 MOUSSE SOUDAFOAM 
FR HY MANUELLE 
AÉROSOL 
750 ML 
 Mousse expansive SOUDAFOAM FR HY 
de SOUDAL, en format aérosol de 750 ML, 
adaptée pour une utilisation manuelle. 

 Réf. 146752 

 MASTIC FIRECRYL 
FR GRIS 
CARTOUCHE 
310 ML 
 Mastic intumescent SOUDAL FIRECRYL FR, 
résistant au feu, en cartouche de 310 ML, 
couleur grise, pour joints et ouvertures. 

 Réf. 107433 

 PISTOLET BERCEAU LOURD H40 
POUR CARTOUCHE 310 ML 
 Pistolet berceau robuste H40 de SOUDAL, compatible avec cartouches de 310 
ML, conçu pour une application précise et effi cace. 

 Réf. 106808 

 PISTOLET À MOUSSE 
PROFI GUN 
[CLICK & FIX] 
 Pistolet PROFI GUN [Click & Fix] téfl onisé 
pour mousse PU Pistolable 19 cm. 

 Réf. 154480 
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 CHEVILLE STELLIX 

 Cheville métallique pour plaques de plâtre multi-épaisseurs. Applications : 
Plomberie et installations électriques, agencement de cuisine et salle de bains 
(meubles, tablettes, miroirs, etc.). 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 Référence   Type de cheville   Conditionnement  Prix €HT

  060142   5x35 + PAV M7   100 
  060144   5x35/15   150 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 TAMPON C6 20 + GAZ P800 /500 
 Clous acier performance standard pour béton à faible dureté. Applications : 
Plaquiste : Clouage de rails au sol, cornière de rive. Électricien : Clouage au sol 
de crochets plastiques, tubes plastiques, câbles. 

 Réf. 057540 

 CASSETTE BANDE PERFORÉE 17X0.8 
10M 
 Bande perforée conçue pour la fi xation de gaines au sol. Elle est également 
destinée à la fi xation et à la suspension d'autres éléments tels que des gaines, 
des câbles et des conduits de ventilation. Ses dimensions sont de 17 mm de 
largeur par 0.8 mm d'épaisseur, fournie en rouleau de 10 mètres. C'est une 
solution polyvalente pour de nombreux travaux d'installation. 

 Réf. 056561 

 CHEVILLE ARPON UNIVERSELLE PLASTIQUE 

 Cheville plastique universelle. Sa conception la rend apte à une multitude 
d'applications courantes dans le bâtiment et la rénovation. Elle est notamment 
indiquée pour les installations électriques et les travaux de plomberie. 
Elle convient également pour la fi xation d'équipements de salle de bain, 
d'éclairage divers, et pour l'installation de rayonnages. 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  060128   8 mm 
  060127   6 mm 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 CHEVILLE ARPON 8 SPÉCIALE PATTE À 
VIS BOIS M7 
 Cheville plastique universelle de diamètre 8, spécifi quement conçue pour 
être utilisée avec une patte à vis. Son application principale concerne les 
installations de plomberie. Elle est notamment idéale pour la fi xation de colliers 
de tuyauterie, assurant un montage solide et adapté. 

 Réf. 60129 

 CHEVILLE EASYMIX 140/30 MÉCANO-CHIMIQUE 

 Cheville mécano-chimique modèle Easymix. Elle est conçue pour la fi xation de 
charges moyennes à lourdes dans une multitude de matériaux. Ses applications 
sont nombreuses : chauffe-eau, chaudière, support de climatisation, parabole, 
enseigne en applique, luminaire en façade, armoire électrique, pied de 
poteaux, portail, sabot de charpente, grille de défense et rampe extérieure. 

FA

BRIQUÉ

EN  FR ANCE

 Référence   Type de cheville  Prix €HT

  60230   M8x140/30 
  60231   M10x140/30 
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 CHEVILLE MULTI-MATÉRIAUX PRIMA POUR FIXATION 
RAPIDE ET FIABLE 
 La cheville Prima s’adapte à béton, brique et parpaing. Sa petite longueur 
facilite une fi xation stable et rapide. Livrée elle convient aux charges légères et 
moyennes sur divers supports. 

 Référence   Type de cheville  Prix €HT

  050399   M6X50 

  050401   M8X55 

  050406   M8X55/10 

  050402   M10X65 

  073640   M10X65/10 

  073650   M10X65/25 

 CHEVILLE LAITON FEMELLE LAITON POUR FIXATION 
SÛRE DE CHARGES LÉGÈRES 
 La cheville Laiton femelle est conçue pour charges légères. Facile à installer, 
elle garantit une fi xation stable et durable sur béton, brique ou parpaing pour 
petites installations domestiques ou professionnelles. 

 Référence   Type de cheville  Prix €HT

  062450   M6X23 

  062460   M8X28 

 CHEVILLE À FRAPPER HITM 8X130/100P 
EN NYLON AVEC CLOU-VIS 
ZINGUÉ, DOUILLE PLATE 
 La cheville Hitm 8x130/100P en nylon avec clou-vis zingué et douille plate 
s’installe rapidement par frappe. Idéale pour fi xer des charges légères à 
moyennes sur béton, brique ou parpaing, pour un montage simple et durable. 

 Réf. 060094 

 RÉSINE MÉTHACRYLATE 
MULTI-MAX M10 
SANS STYRÈNE POUR 
FIXATIONS 
CHAUFFE-EAU 
 La résine Multi-max M10 sans styrène assure 
une fi xation fi able et propre. Adaptée aux 
installations de chauffe-eau, elle garantit une 
tenue élevée dans matériaux pleins ou creux. 
Kit complet pour une mise en œuvre rapide 
et sûre. 

 Réf. 059506 

 MINI CHEVILLE AUTO-FOREUSE DRIVA 
EN ZAMAK POUR FIXATION 
PLAQUE DE PLÂTRE 
 La Mini Driva en zamak se visse directement dans la plaque de plâtre. Sa petite 
taille facilite les montages rapides et précis. Elle assure une fi xation fi able pour 
les accessoires légers, sans préperçage et avec une mise en place nette. 

 Réf. 059430 

 CHEVILLE ZAMAK AUTOFOREUSE 
DRIVA TP12 POUR PLAQUES DE 
PLÂTRE, COFFRET DE 200 PIÈCES 
 La cheville Driva TP12 en zamak s’installe facilement dans les plaques de plâtre. 
Coffret de 200 pièces, elle assure une fi xation rapide et fi able pour charges 
légères à moyennes, sans pré-perçage ni outils complexes. 

 Réf. 074180 
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 CHEVILLE AUTOFOREUSE DRIVA TF27 

À TÊTE FRAISÉE POUR PLAQUE DE 

PLÂTRE 
 La Driva TF27 se visse directement dans la plaque de plâtre. Sa tête fraisée 
assure un affl eurement propre. Elle garantit une fi xation sûre pour accessoires 
légers, avec une pose rapide et sans préperçage. 

 Réf. 059380 

 CHEVILLE AUTOFOREUSE DRIVA TF5 

POUR PLAQUES DE PLÂTRE 5 MM 
 La cheville Driva TF5 facilite la fi xation dans les plaques de plâtre. Sa tête fraisée 
garantit un maintien sûr et esthétique. Adaptée aux épaisseurs de 5 mm, elle 
assure un montage rapide et précis. 

 Réf. 059370 

 CHEVILLE PRO6 POUR MATÉRIAUX PLEINS ET CREUX 

 La cheville Pro6 universelle garantit une fi xation fi able dans tous types de 
matériaux pleins ou creux. Brevetée, elle combine robustesse et simplicité 
d’installation grâce à la vis fournie. 

 Référence   Diamètre   Longueur   Avec vis  Prix €HT

  565642   5 mm   25 mm   Non inclus 

  565643   6 mm   30 mm   Non inclus 

  565644   8 mm   40 mm   Non inclus 

  565649   10 mm   50 mm   Inclus 

  565645   10 mm   50 mm   Non inclus 

  565617   12 mm   60 mm   Non inclus 

  565618   14 mm   70 mm   Non inclus 

 PRO6 + VIS CHEVILLE NYLON BREVETÉE POUR 

SUPPORTS PLEINS ET CREUX 

 Pro6 + vis est une cheville nylon universelle brevetée adaptée aux matériaux 
pleins et creux. Sa conception optimise l’expansion et le maintien, garantissant 
une installation stable et rapide avec une vis fournie pour un serrage précis. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  565646   5 mm   25 mm 

  565647   6 mm   30 mm 

  565648   8 mm   40 mm 

 EMBASE PLASTIQUE POUR TUBES RIGIDES E-CLIP 

 Embase plastique E-CLIP assure un maintien fi able des tubes rigides. Sa 
conception robuste garantit stabilité et sécurité dans toutes les installations, 
facile à fi xer sans outil complexe. 

 Référence   Diamètre  Prix €HT

  565032   20 mm 

  565033   25 mm 

 CHEVILLE MÉCANO-CHIMIQUE EASYMIX 

 Cheville Easy-Mix pour fi xation fi able dans divers matériaux. 
Système mécano-chimique avec résine prédosée, installation rapide et propre, 
idéale pour charges moyennes à lourdes, sans gaspillage. 

 Référence   Modèle   Conditionnement  Prix €HT

  60230   M8×140/30   4 

  60231   M10x140/30   4 

  60232   M10×140/30 EXT EUR   4 

  60228   M8X140/30   12 
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 CHEVILLE COLORTECH BIMATIÈRE, 
FACILE À POSER DANS MATÉRIAUX 
PLEINS ET CREUX 
 Cheville Colortech 6X35 bimatière, conçue pour matériaux pleins et creux. Sans 
vis, elle assure une fi xation rapide et fi able. Installation simple et rapide, parfaite 
pour charges légères et usages domestiques ou professionnels. 

 Réf. 569250 

 BOITE COLORTECH 8X50 CHEVILLE 
UNIVERSELLE PRÊTE À L’USAGE 
 Boite Colortech 8x50 sans vis propose un assortiment de chevilles 
universelles pour diverses applications. Leur conception bi-matière assure un 
maintien fi able dans plusieurs supports, facilitant les installations sans outil 
supplémentaire. 

 Réf. 569249 

 BOITE COLORTECH 6X35 CHEVILLES 
UNIVERSELLES POUR USAGE VARIÉ 
 Boite Colortech 6x35 sans vis contient des chevilles universelles adaptées à de 
nombreux matériaux. Leur conception bi-matière garantit une fi xation stable et 
fi able, simplifi ant l’installation sans besoin de vis fournies. 

 Réf. 569248 

 CHEVILLES COLORTECH BIMATIÈRE 
8X50 AVEC VIS POUR FIXATION 
RAPIDE ET FIABLE 
 Blister de 15 chevilles Colortech 8X50 bimatière avec vis. Conçues pour 
matériaux pleins et creux, elles offrent une fi xation solide et durable. Installation 
simple grâce aux vis incluses pour un résultat immédiat. 

 Réf. 569247 

 CHEVILLES COLORTECH 6X35 AVEC 
VIS POUR FIXATION SIMPLE ET 
RAPIDE DANS TOUS MATÉRIAUX 
 Blister Colortech 6X35 avec vis. Chevilles bimatière conçues pour matériaux 
pleins et creux, garantissant une fi xation stable et rapide. Installation facile 
grâce aux vis incluses pour un résultat immédiat et sécurisé. 

 Réf. 569246 

 CHEVILLES COLORTECH 5X30 AVEC 
VIS POUR FIXATION RAPIDE ET FIABLE 
DANS TOUS MATÉRIAUX 
 Blister Colortech 5X30 avec vis. Chevilles bimatière adaptées aux matériaux 
pleins et creux, offrant une fi xation stable et durable. Installation facile et rapide 
grâce aux vis incluses pour un résultat immédiat. 

 Réf. 569245 
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 CHEVILLES COLORTECH 8X50 

AVEC VIS POUR FIXATION RAPIDE 

ET FIABLE 
 Boite Colortech 8X50 avec vis. Chevilles bimatière adaptées aux matériaux 
pleins et creux, offrant une fi xation stable et durable. Installation facile et rapide 
grâce aux vis fournies pour un résultat immédiat. 

 Réf. 565195 

 CHEVILLE BIMATIÈRE UNIVERSELLE 

COLORTECH 8X50 AVEC VIS 

POUR TOUS MATÉRIAUX 
 Cheville bimatière universelle Colortech 8X50 + vis. Fixation fi able dans 
matériaux pleins ou creux. Vis hexagonale fournie pour une installation simple 
et rapide, idéale pour charges légères et moyennes. 

 Réf. 565192 

 COLORTECH 6X35 + VIS 

POUR ANCRAGE SÛR 
 Colortech 6x35 + vis propose un ensemble conçu pour fournir une tenue 
durable grâce à son format optimisé et à une structure interne qui favorise une 
mise en œuvre stable. Le modèle agit effi cacement dans plusieurs supports 
pour offrir un résultat net. 

 Réf. 565194 

 SPIT FIX3 GOUJON POUR MAINTIEN 

SÛR EN BÉTON NON FISSURÉ 
 SPIT FIX3 assure une fi xation fi able grâce à un goujon conçu pour le béton 
non fi ssuré. Son expansion contrôlée facilite la mise en place et garantit une 
tenue stable, même lors d’assemblages sollicités ou exposés à des charges 
concentrées. 

 Réf. 565193 

 COLORTECH 6X35 CHEVILLE BI-MATIÈRE 

AVEC VIS PLATE POUR FIXATION 

POLYVALENTE 
 Colortech 6x35 avec vis tête plate combine une cheville bi-matière et une 
vis plate pour une tenue fi able sur divers matériaux. Sa conception assure un 
serrage uniforme et une installation rapide et stable. 

 Réf. 565191 

 COLORTECH 5X30 CHEVILLE BI-MATIÈRE 

AVEC VIS PLATE POUR FIXATION 

POLYVALENTE 
 Colortech 5x30 avec vis tête plate associe une cheville bi-matière à une vis 
plate pour une tenue fi able dans divers matériaux. Sa conception garantit un 
serrage uniforme et une installation stable et rapide. 

 Réf. 565190 
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 CHEVILLE MÉTALLIQUE STELLIX 
35 MM/15 MM POUR PLAQUES DE 
PLÂTRE, MULTI-ÉPAISSEURS, PACK 100 
 Cheville Stellix 4X35/15 vis BT/100 conçue pour 
plaques de plâtre multi-épaisseurs. Métal robuste, 
installation rapide avec vis incluse, garantit une 
fi xation fi able et sécurisée dans tous les travaux sur 
cloisons sèches. 

 Référence   Diamètre   Conditionnement  Prix €HT

  061143   4 mm   100 

  061147   4 mm   150 

  061144   5 mm   100 

  061148   5 mm   150 

  061145   6 mm   100 

  061149   6 mm   150 

 CHEVILLES MÉTALLIQUES DRIVA TP12 
POUR FIXATION RAPIDE ET FIABLE 
DANS PLAQUES DE PLÂTRE 
 Boite Driva TP12. Chevilles métalliques conçues pour plaques de plâtre, 
offrant une fi xation solide et durable. Installation simple et rapide, adaptée aux 
charges légères et moyennes pour usage domestique ou professionnel. 

 Réf. 060171 

 CHEVILLE DRIVA ZAMAK 
POUR PLAQUES DE PLÂTRE, 
FIXATION RAPIDE SANS VIS 
 Cheville Driva zamak autoforeuse sans vis, conçue pour plaques de plâtre. 
Installation facile et rapide, maintien fi able pour charges légères à moyennes, 
idéale pour travaux domestiques ou professionnels. 

 Réf. 060083 

 OUTIL DE POSE ZENTECH 
POUR CHEVILLES CC, 
RAPIDE ET PRÉCIS 
SUR CORPS 
CREUX 
 Pince corps creux CC Zentech, outil de 
pose conçu pour chevilles CC et Zentech. 
Assure une installation rapide et précise 
dans matériaux creux, simplifi ant la fi xation 
et garantissant un maintien fi able. 

 Réf. 059554 

 CHEVILLE NYLON DRILL TP12 
POUR FIXATION RAPIDE SUR 
PLAQUES DE PLÂTRE 
 DRILL TP12 est une cheville nylon autoforeuse conçue pour plaques de plâtre. 
Elle permet une pose rapide sans pré-perçage, offrant une tenue stable et 
fi able pour des charges légères à moyennes, tout en simplifi ant l’installation. 

 Réf. 061630 

 FIXELEC 8X45 CHEVILLE NYLON 
POUR FIXATION FIABLE 
DE SERRE-CÂBLES 
 Fixelec 8x45 est une cheville conçue pour sécuriser les serre-câbles. Son 
diamètre et sa longueur assurent un maintien effi cace dans divers supports, 
garantissant une installation stable et rapide pour les applications électriques 
ou de câblage. 

 Réf. 565340 

 EMBASE P-CLIP D.20 POUR FIXATION 
DE GAINES SOUPLES EAU ET 
ÉLECTRICITÉ 
 P-clip D.20 est une embase plastique conçue pour fi xer solidement les gaines 
souples d’eau et d’électricité. Sa forme optimisée assure un maintien stable et 
simplifi e la pose, garantissant un résultat propre et durable. 

 Réf. 565082 
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         TAMIS PLASTIQUE POUR MATÉRIAUX CREUX 

 Tamis plastique pour résine conçu pour matériaux creux. Léger et robuste, il 
facilite l’application uniforme de la résine et assure un maintien optimal sans 
nécessité de fi xation supplémentaire. 

 Référence   Diamètre   Longueur  Prix €HT

  565012   12 mm   45 mm 

  557070   15 mm   85 mm 

  557080   15 mm   130 mm 

  557090   20 mm   85 mm 

         CARTOUCHE MULTI-MAX+ 300 ML 

 Cartouche Multi-Max Plus 300 ml contient une résine haute performance pour 
la fi xation de charges légères à lourdes. Sa formule assure une adhérence 
optimale dans différents matériaux, garantissant des assemblages solides et 
durables. 

 Réf. 060237 

         CARTOUCHE C-MIX PLUS 

 Cartouche C-Mix Plus inclut deux buses pour une application précise de 
la résine. Sa formule assure une adhérence fi able dans divers matériaux, 
garantissant des fi xations stables et durables. 

 Référence   Contenance   Couleur  Prix €HT

  55865   300 ml   Pierre 

  55866   300 ml   Gris 

  55881   380 ml   Gris 

  55882   380 ml   Pierre 
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 DÉBOUCHEUR PROFESSIONNEL 
VAL 26 
 Déboucheur professionnel VAL 26 : appareil robuste et effi cace pour le 
nettoyage et le dégorgement rapide des canalisations. Conçu pour un usage 
intensif, il assure une intervention fi able sur divers diamètres de conduites. 

 Réf. 290640 

 DÉBOUCHEUR MANUEL À TAMBOUR 
POUR CANALISATIONS 
DOMESTIQUES 
 Le déboucheur manuel à tambour assure un débouchage rapide et précis. Son 
mécanisme rotatif facilite le nettoyage des conduits sans effort. Idéal pour les 
évacuations diffi ciles et les tuyaux encombrés. 

 Réf. 290600 

 CLÉ POUR ÉCROU DE ROBINET 
AVEC 6 EMBOUTS ET MÂCHOIRE 
 Clé écrou robinet avec 6 embouts interchangeables et mâchoire réglable. 
Permet un serrage ou desserrage précis et sécurisé des écrous de robinet sur 
différents diamètres et types d’installations. 

 Réf. 261470 

 KIT VIRAFAL® CONNECT 
AVEC INJECTEUR, RÉDUCTEUR 
ET POIGNÉE 
 Kit Virafal® Connect avec injecteur, réducteur et poignée. Permet un montage 
rapide et précis sur les installations compatibles Connect, offrant sécurité et 
confort d’utilisation aux professionnels. 

 Réf. 295059 

 CONTRÔLEUR D’ÉTANCHÉITÉ GAZ 
 Contrôleur d’étanchéité gaz : appareil précis pour détecter les fuites et vérifi er 
l’intégrité des installations de gaz. Garantit un contrôle fi able et sécurise les 
réseaux domestiques, tertiaires ou industriels. 

 Réf. 262080 

 CALIBREUR POUR TUBES 
DE DIMENSION 16 À 63 MM 
 Calibreur pour tubes de dimension 16 à 63 mm. Il permet l’évasement et 
l’ajustement précis des tubes avant raccordement, garantissant un assemblage 
fi able et étanche sur différents diamètres. 

 Réf. 221277 
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         SCELLEMENT CHIMIQUE XPERTY POLYESTER TON PIERRE 

EN CARTOUCHE DE 300 ML AVEC 2 BUSES 

 Le scellement chimique Xperty 300 ml en résine polyester ton pierre offre une 
fi xation solide sur béton et maçonnerie. Il s’utilise avec un pistolet standard et 
résiste de -40°C à +40°C. Application discrète garantie, cartouche livrée avec 2 
buses. 

 Réf. XPE0464896 

         SCELLEMENT CHIMIQUE XPERTY POLYESTER TON BÉTON 

EN CARTOUCHE DE 300 ML AVEC 2 BUSES 

 Le scellement chimique Xperty 300 ml ton béton assure une adhésion forte 
sur béton et maçonnerie. Compatible avec pistolets à mastic, il s'applique 
facilement et résiste de -40°C à +40°C. Résine polyester discrète. Cartouche 
livrée avec 2 buses. 

 Réf. XPE0464902 

         MARCHEPIED PROFESSIONNEL XPERTY EN ALUMINIUM 

COMPOSITE 

 Le marchepied Xperty aluminium 3 marches combine légèreté et résistance. 
Aluminium renforcé de polyamide fi bre de verre, sabots antidérapants et 
fi xation sertie garantissent stabilité, durabilité et sécurité pour un usage 
fréquent et intensif. 

 Référence   Modèle  Prix €HT

  2475303   3 marches 

  2475304   4 marches 

  2475305   5 marches 

  2475306   6 marches 

  2475307   7 marches 
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         PINCE À RIVETER XPERTY EN ALUMINIUM MOULÉ 

ERGONOMIQUE POUR RIVETS DE 3 À 5 MM 

 La pince à riveter Xperty assure un travail précis grâce à sa structure en 
aluminium moulé et ses poignées en ABS. Compacte et légère, elle accepte les 
rivets de 3 à 5 mm et garantit une action contrôlée lors des travaux prolongés. 

 Réf. XPE0469921 

         PINCE ÉTAU XPERTY BL250 À BEC LONG CHROMÉE 255 X 

82 MM AVEC SERRAGE PARALLÈLE PUISSANT 

 La pince étau Xperty BL250 offre un serrage parallèle précis grâce à sa denture 
étudiée. Son traitement cataphorèse assure une forte protection contre l’usure. 
Le mécanisme à une main et son ergonomie facilitent les manipulations 
rapides. 

 Réf. XPE0460478 

         PINCE-ÉTAU XPERTY BC220 À BEC COURT 220 X 55 MM 

POUR SERRAGE PUISSANT ET PRÉCIS 

 La pince-étau Xperty BC220 à bec court 220 x 55 mm assure un serrage 
parallèle puissant. Mors acier forgé 58/60 HRC, traitement cataphorèse et 
fi nition chromée pour une protection durable. Réglage précis et manipulation 
à une main. 

 Réf. XPE0460485 

         PINCE-ÉTAU XPERTY BXL276 À BEC EXTRA LONG 270 X 

130 MM POUR SERRAGE MAÎTRISÉ 

 La pince-étau Xperty BXL276 270 x 130 mm assure un serrage parallèle 
puissant. Mors acier forgé 58/60 HRC protégés par cataphorèse et corps 
chromé. Réglage précis par molette, ouverture extra longue et utilisation à une 
main. 

 Réf. XPE0460492 
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